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Ömer Çelik “Kozan kararını vermiş. İşlem Tamam”

Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı’nın 
Göçyolu üzerindeki seçim koordinasyon merkezinin açılışı Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, MHP 
Adana Milletvekili Ayşe Sibel Ersoy, Muharrem Varlı, MHP Adana 
İl Başkanı Yusuf Kanlı, Ak Parti Adana İl Başkanı Ozan Gülaçtı, 
Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fatih Mustafa Kocais-

pir,  çevre illerin ilçe ve belediye başkan adayları, belediye meclis 
üyelerinin ve partililerin katılımıyla açıldı.İlk olarak Cumhur İttifakı-
nın belediye meclis üyeleri tanıtıldı. Cumhur İttifakı Kozan Belediye 
Başkan Adayı Mustafa Atlı alanı coşturdu. Ak Parti Eski İlçe Baş-
kanları Zeki Ak, Veli Gelebek, Durmuş Ali Yıldız, Abdulkadir Kozan 
ve Yusuf Bilgili gibi isimler dikkat çekti. Cumhur gücünü gösterdi. 

3-4’de
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Kuyumcu Mesut Saygılı toprağa verildi
Yalçın Kara/ 
Kuyumcu Emre Saygılı’nın Babası, Eski 
kuyumculardan Merhum Münir 
Saygılı’nın kardeşi Mesut Saygılı tedavi 
gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 
Mesut Saygılı Irmak Caddesi’nde 
görmeye aşina olduğumuz isimlerdendi. 
Esnaf olarak yetiştirdiği biricik efendi 
oğluyla hep saygın, ilgili, düzeyli, insan-
ları incitmeyen, değerleri olan bir kişiydi. 
Son yıllarda tüm ilgili ailesiyle birlikte 
kanser tedavisi veriyordu.  
Eski çiftçilerimizden Halit Kütük’ün de 
damadı olan Mesut abi aynı zamanda 
yıllardır Son Fikir okuru idi. Babam da 
ona enişte derdi bende… 
Mesut abi İyi insandı. Ne güzel efendi 
çocukları var. Emre’mizde özeldir. 
Merhum Mesut Saygılı kılınan cenaze 
namazının ardından Kozan Mezarlığı’na 
defnedildi. Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. 
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Ömer Çelik “Kozan kararını vermiş. İşlem Tamam”

Cumhur İttifakı Kozan Belediye Baş-
kan Adayı Mustafa Atlı’nın Göçyolu 
üzerindeki seçim koordinasyon mer-
kezinin açılışı Ak Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, MHP Adana Milletvekili Ayşe 
Sibel Ersoy, Muharrem Varlı, MHP 
Adana İl Başkanı Yusuf Kanlı, Ak 
Parti Adana İl Başkanı Ozan Gülaçtı, 
Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Fatih Mustafa Kocaispir,  
çevre illerin ilçe ve belediye başkan 
adayları, belediye meclis üyelerinin 
ve partililerin katılımıyla açıldı.
İlk olarak Cumhur İttifakının beledi-
ye meclis üyeleri tanıtıldı. Cumhur 
İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Atlı alanı coşturdu. Ak Parti 
Eski İlçe Başkanları Zeki Ak, Veli 
Gelebek, Durmuş Ali Yıldız, Ab-
dulkadir Kozan ve Yusuf Bilgili gibi 
isimler dikkat çekti. Cumhur gücünü 
gösterdi. 
 Açılış konuşması yapan Ak Parti 
Kozan İlçe Başkanı Polat Kaya, 
Ak Parti’nin kurulduğu günden bu 
yana gücünü hep milletten aldığını, 
bundan sonra da alacağını Cumhur 

İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Atlı’yı başkan yapmak için 
sokak sokak, cadde, cadde, ev, ev 
gezdiklerini söyledi.   
MHP Kozan İlçe Başkanı Şerif Köşe-
li yaptığı konuşmada “Bu alan gös-
teriyor ki 1 Nisan’dan sonra belediye 
başkanı Mustafa Atlı’dır. Cumhur 
İttifakının tek belediye başkan adayı 
Cumhur Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elini kaldırdığı Mustafa 
Atlı’dır” dedi.
Cumhur İttifakı Kozan Belediye Baş-
kan Adayı Mustafa Atlı “Gittiğimiz 
her yerde çok büyük bir teveccüh 
var. Bu teveccüh sadece Mustafa 
Atlı’ya değil. Bu teveccüh Cumhur 
Başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’a ve Bilge Liderimiz Dr. Devlet 
Bahçeli’yedir. Asbestli borulardan 
kurtulmak için Büyükşehir’i almamız 
lazım. Gittiğimiz köylerde biz ayrılır 
ayrılmaz bizim fotoğraflarımızı, Fatih 
Kocaispir’in, Cumhurbaşkanımızın, 
Genel Başkanımız Devlet Bah-
çeli’nin fotoğraflarını yırtıyorlar ve 
yakıyorlar. Bırakın yırtsınlar. Parayla 
değil mi? Yenisini yaptırır, asarım. Ey 

ahmaklar fotoğrafları yırtıp, indirse-
niz de. Vatandaşlarımızın gönlünden 
vatan aşkını, cumhur aşkını silemez-
siniz” dedi. 
MHP Adana İl Başkanı Yusuf Kanlı 
“Kozan her zaman bizlere destek 
vermiştir. Kozan MHP’nin ülkücülerin 
kalesidir” diyerek Mustafa Atlı için 
destek istedi.
Ak Parti Adana İl Başkanı Ozan Gü-
laçtı ise Adana Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Fatih Kocaispir ve 
Cumhur İttifakı Kozan Belediye Baş-
kan Adayı Mustafa Atlı ile Kozan’ın 
hizmete doyacağını söyledi. 
Adana Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Fatih Kocaispir ise Kozan’ı 
asbestli borulardan kurtaracağını 
dile getirerek Kozan’a dair projelerini 
anlattı. Adana Büyükşehir’in Kozan’a 
yeterince hizmet yapmadığına vurgu 
yapan Başkan Adayı Kocaispir, hiz-
mette ayrım yapmayacağını aktardı.
Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Parti Sözcüsü ve Ömer Çelik “Bu 
kalabalığı görünce fazla söz söy-
lemeye gerek yok. Kozan’da işle-
mem tamam. Buradan bakınca ne 

gözüyor biliyor musunuz? Mustafa 
Başkan gözüküyor. Yol arkadaşlığı-
mız yaptığımız Merhum Nihat Atlı’yı 
rahmetle anıyorum. Mustafa Atlı’yı 
inşallah Kozan’a başkan yapacağız. 
Kozan bir inci. Kozan bir mücevher. 
Cumhurbaşkanımızla bir araya gel-
diğimizde Adana söz konusu oldu-
ğunda her zaman Kozanlıları sorar. 
Söz konusu memleket olduğunda 
Kozan her zaman hazırdır. Kadın-
larımızın, gençlerimizin taleplerini 
biliyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve MHP 
Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli 
her zaman Mustafa Atlı başkanın 
yanında olarak ona destek verecek-
tir. Kozan’ı kanat gibi düşünün. Bir 
kanatta Mustafa başkanımız olsun. 
Diğer kanatta Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Fatih Mehmet Ko-
caispir başkanımız olsun. Herkes 
konuşur son sözü Kozan’ın kadınları 
söyler. Kozan’ın geleceği için Musta-
fa Başkan diyelim” dedi. 
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ÖMER ÇELİK GELDİ VE "İŞLEM TAMAM" DEDİ

Çelik " Cumhur İttifakı'nın öyle birbirine düşen altılı masa üyeleri gibi 
masanın altında, üstünde ayrı ortakları ve ayrı pazarlıkları yoktur. Cum-
hur'un Kozan'da bir adayı vardır o da işte burada Kozan'da Mustafa 
Atlı'dır. Adana'da da Fatih Mehmet Kocaispir'dir. Görüyorum ki bu kalaba-
lıĝı Kozan'da işlem tamamdır" dedi. MHP İl Bsşkanı Yusuf Kanlı, AKP İl 
Başkanı Ozan Gülaçtı da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın partiden kopanların 
AKP tabanına yönelik politikalarını politik cambaza benzetmesini ve itibar 
edilmemesi gerektiğini hatırlattılar. 
İlçe Başkanı Polat Kaya kürsüye hakimdi, hiç umulmadık şekilde heye-
canla, coşkuyla konuştu, tezahüratlar eşliğinde MHP İlçe Başkanı Şerif 
Köşeli ve Aday Mustafa Atlı ile B.şehir Adayı Fatih Mehmet  Kocaispir 
etkili konuşmalar yaptılar. Atlı'nın neşesi, morali, keyfi yerindeydi idea-
list, üretken, hizmet eden, yukarıdan hizmet yağdırabilecek yapıyı tesis 

etmekten etik söylemlerden bahsetti. 
Polat Kaya'nın, Atlı'nın, Kocaispir'in ve Ömer Çelik'in enerjileri yüksekti.
Çelik, defalarca Mustafa Atlı'dan söz etti, Cumhur'un adayının Atlı oldu-
ğunu ve Atlı'ya, Kocaispir'e oy vermenin Tayyip Erdoĝan'a, Devlet Bahçe-
li'ye ve Cumhur İttifakı'na oy vermek olduğunu sòyledi. Muhalefet parti-
lerine çattı ve 'daha bu muhalefet dağılan 6'lı masa bir çay ocağını dahi 
işletemezler, bir demlik çayı dahi demleyemezler' dedi.
Adana B.Şehir Belediye Başkanı Fatih Kocaispir miting alanından Otağ 
TV'ye geçerek Yalçın Kara ile canlı yayına çıktı, daha sonra Atlı, İl Başka-
nı Kanlı ile Kocaispir Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kandemir ve 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleriyle Ticaret Odası 
toplantı salonunda buluşarak Kozan'ın gelişimi ve ticareti, OSB'deki 
eksiklerle ilgili birer konuşma yaptılar.
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Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı 
“Bir şey değişecek, her şey değişecek”

Gelecek vaat eden, idealist ve sevilen, MHP 
Kozan İlçe Başkan Yardımcısı, Diş Hekimi 
Mehmet Can Karaoğlan, Cumhur İttifakı 
Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı’ya 
destek toplantısı düzenledi. Şevkiye 
Mahallesi, Eski Gezer Eczanesi yanında 
düzenlenen toplantı adeta mitinge dönüştü. 
Açılış konuşması yapan MHP Kozan İlçe 
Başkanı Şerif Köşeli yaptığı konuşmada 
Cumhur İttifakının Kozan’daki tek adayının 
Mustafa Atlı olduğunu, Ak Parti ile birlikte 
Mustafa Atlı’yı başkan yapmak işbirliği içinde 
7/24 çalıştıklarını söyledi. Cumhur İttifakı 
adayı Mustafa Atlı’nın afişlerinin yırtıldığına 
ve kaldırıldığına dikkat çeken MHP Kozan 
İlçe Başkanı Şerif Köşeli bunları not aldıkla-
rını vurguladı. Başkan Köşeli, Kozan’ı asfalt 
yamasına mahkûm edenleri Allah’a havale 
ettiğini belirtti. 
Toplantıyı Organize eden son yılların en 
dikkat çeken, idealist ve sevilen yıldız 
isimlerinden MHP Kozan İlçe Başkan 
Yardımcısı, Diş Hekimi Mehmet Can 
Karaoğlan “Beni kırmayarak buraya kadar 
gelen bütün büyüklerimize ve davetlileri-
mize çok teşekkür ederim. Bu mahallenin            

çocuğuyum. Gençliğim bu      sokaklarda geç-
ti. Mustafa Atlı başkanımızla bir yola çıktık. 
Allah nasip ederse mücadelemiz son saniye-
ye kadar devam edecek. 31 Mart akşamı bu 
zaferi kutlayacağız. Bundan hiçbir 
şüphemiz yoktur. Bende eski bir 
sporcuyum. Mustafa Atlı başkanımız
 Kozan’ı bir spor şehri bir sanat şehir 
yapacaktır. 2024 yılındayız hala asfalt 
yamalarından, yol, su ve kanalizasyon prob-
lemlerinden konuşuyoruz. Kozan bunu hak 
etmiyor. Bir şey değişecek her şey 
değişecek” dedi. 
Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Atlı “ Yaklaşık 2 aydır 
sahalardayız. Ben hiçbir zaman masanın 
arkasından konuşmadım. Bu bir mesajdı. Her 
zaman halkla iç içe olacağım. Bu 
şehirden belediye başkanları geldi geçti. 
Mustafa Azgın bulvarlar açtı, otogar yaptı. 
Göç yolunu açtı. Mehmet Açıkgöz başkanımız 
su sorununu halletti. Musa Öztürk başkanımız 
alt yapı sorununu çözdü. Bazı belediye baş-
kanları geldi. Bu şehirdeki köprüleri kapatarak 
şehirlerin önüne engel oldular. Bizim çocuklu-
ğumuzda Kadirli ve Kozan yarışırdı. Adana’ya 

birlikte yön verirdik. 
Adana’nın organizasyonunda, şehrin 
yönetiminde hep Kadirliler var. Hiç Kozan’a 
dair eser kalmamış. 
Kozan hizmetin en iyisine layık. 
Yaptırdığımız anketlerle Kozan Belediye Baş-
kanlığını kazanıyoruz. Daha iyi bir hizmet 
almak için Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Fatih Kocaispir’e oy ver-
menizi istiyorum. Kozan’da yüksek oyla be-
lediyeyi kazanacağız ki; ben bu güçle bilge 
liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli’ye şunları 
söyleye bileceğim. Bilge liderim Kozan’ı il 
yapma 
noktasında irade ortaya koyun. Bize destek 
verin. Kozan ara yol olmaktan çıksın ana 
yol olsun. Kozan’a teşvikli OSB kurulmasın-
da bize destek olun. İşsizlik problem 
olmaktan çıksın. Bunları yapabilirsek 
yolumuz aydınlık. 
Bizim afişlerimizi yırtabilirsiniz, 
kaldırabilirsiniz. Fakat insanlarımızın 
kalbinden Mustafa Atlı sevgisini nasıl 
sileceksiniz” dedi. 



SON FİKİR 612 MART 2024

Cumhuriyet Halk Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Av. Sudiye Gizem 
Aksoylu, Otağ TV’de Yalçın Kara ile söyleşi yaptı. Seçim çalışmalarını ve 
projelerini anlatan. Belediye Başkan Adayı Av. Sudiye Gizem Aksoylu’nun 
konuşmasından özetler. 
Kozan’ın ortak problemi yol. 1 sene içerisinde Kozandan yol sorununu 
ortadan kaldıracağız. Adana Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yol sorununu 
çözeceğiz. Tanınırlık sorununu aştık. Halkımız tanıdıkça sevmeye başladı. 
Çalmadık kapı, sıkmadık el bırakmayacağız. Halkımız bir belediye başkan 
adayı ilk defa evimize geldi diyorlar. Hane içinde hanenin sorunlarını yerinde 
görüyoruz. 10 kişiden 8’i yeter diyorlar. Değişim şart. Ben nasıl sizin evinize 
gelip kapınızı çat kapı çalabiliyorsam. 31 Marttan sonra kendi eviniz gibi çat 
kapı gelebilirsiniz diyorum. 
Bütün seçmenlere sesleniyorum. Sizin kapınızı seçimden seçime çalan 
siyasetçilere sakın güvenmeyin. Kozan için bir hedef koyduk. Bu hedefi ger-
çekleştirebilmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Çiftçilerimize müjde vermek 
istiyorum. Kozan Belediye Başkanı olduğumda 30 dönüme kadar çiftçimize 
traktör ve ekipman desteği sağlayacağız. Bu şart oldu. Çünkü Kozan 
halkının büyük bir bölümü hayatını çiftçilikle idame ettiriyor. 
Meclis üyelerimize de destek istiyorum. Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar’ın yaşadığı sorunları yaşamak istemiyorum. Esnaf ve 
vatandaş kan ağlıyor. Geçim sıkıntısı mutlaka sandığa yansıyacaktır. İnsan-
ları artık ev geçindirmekte büyük zorluklar çekiyorlar.  
Belediye konut evleri yapacağız. Az katlı ve depreme dayanıklı olacak. 
Belediye personeli ve dar gelirli vatandaşlarımız öncelikli olacak. Makul bir 
ücret karşılığında ev sahibi olacaklar. Kozan’da hasta yakınlarının kalacağı 
bir konukevi yok. Köylerden hasta ve hasta yakınları köylerden geliyorlar. 
Ulaşım yok. Hemen bu projeyi de hayata geçireceğiz. Kozan 25-30 sene 
hizmet görmedi. 25-30 sene siz yok sayıldınız ve hizmetten mahrum bıra-
kıldınız. Bunun sebebi de siz 5 sene de bir sandığa gidip Ak Parti, MHP ve 
Kazım Özgan zarfını bırakmanızdır. Diyorlar ki biz hizmet etsek de etmesek 
de 5 sene sonra yine bize oy verecekler diyorlar. Karşınıza biri projeyle hiz-
metle çıktığınızda sizi inandırıcı bulmuyorlar. 5 sene önce sandığa Zeydan 
Karalar attınız. Hizmet çıktı. Bunun bütün köylerde yansımasını görürsünüz. 
Köylerde 100 sene de gelmeyen yol. Zeydan Karalar tarafından geldi, cami-
lerimizi onarıldı, içleri temizlendi diyorlar. CHP Belediye başkanları çalışır. 
CHP Belediyesi’nin sınırları içerisinde yaşayan vatandaşlar mutludur.   
Örneğin Adana’da bir misafiriniz geldiğinde Yüreğir’e götürmezsiniz. Sey-
han’a, Çukurova’ya götürürsünüz. Ankara’da Çankaya’ya, İstanbul’da Be-
şiktaş’a götürürsünüz. Gün bugün. 31 Martta elinizde tarihi bir fırsat var. Bir 
belediye başkanı bir şehrin ya şansıdır. Ya imtihanıdır. Siz 30 sene sınan-
dınız. Siz yol dahi yapamayan belediye başkanları seçtiniz bu memlekette. 

Bugün neden yol yok? Çünkü sizin seçtiğiniz belediye başkanları yol yap-
mayı bilmiyorlar. Yapmadılar. Çöp toplamayı bilmiyorlar. Bu kenti Ak Parti, 
MHP ve Kazım Özgan yönetti. Bu üçünün etrafında kent 25-30 sene döndü 
durdu. Elde hiçbir şey yok. Elde ne var. İşsiz gençler, uyuşturucuya düşmüş 
çocuklar, kadınların güvenli çalışabileceği alanlar yok. Çiftçinin maliyetine 
dahi satamadığı ürünü var. 31 Martta bu işi bitirelim. Hem cinslerime sesle-
niyorum. Kadınlar sistemin büyük bir parçasıdır. Kocalarınıza başka partiye 
oy verdirtmeyin. Kadınların oyunu aldığımı görüyorum. Belediyenin kapısını 
çat kapı çalacabileceğiniz bir kız kardeşiniz var orada.  Kozanlıların daha 
iyi bir hizmet almasını istiyorum. Kozan hizmet aldıkça gelişebilecek bir yer. 
Zeydan Karalar Kozan’ı daha çok önemsiyor. Vatandaş Zeydan Karalar’dan 
mucize bekliyor. Kozan’a 100 yıldır yol yapılmamış. İstanbul Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, belediyeyi kazandığımızda bize destek verecekler. Kozan’a kurut-
ma tesisi yapacağız. Bu ürünleri İstanbul’a, Ankara’ya çok rahat satabiliriz. 
Kozan’da yetişen ürünü üreticinin elinde bırakmayacağım. Bu konuda çok 
kararlıyım. Halkın teveccühüne inanıyorum. Sandığa bu sefer parti değil. 
Hizmet atacaklar. 30 sene sonra insanlar hala Mustafa Azgın’ın hizmetlerini 
konuşuyor” dedi. 

CHP Kozan Belediye Başkan Adayı Av. Sudiye Gizem 
Aksoylu “Kozan 25-30 sene hizmet görmedi. Bu kenti 
Ak Parti, MHP ve Kazım Özgan yönetti. Halk yeter diyor”
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Akçalı hukuk bürosunun açılışında Kozan birleşti

Akçalı Avukatlık ve Hukuk Danışmanlık Bürosu açıldı.  Yılların 
esnafı Miktad Akçalı’nın Yakışıklı, Eğitimli ve Sempatik Evladı, 
Koz-Yar Yönetim Kurulu Başkanı ve Can Medikal Sahibi Musa 
Akçalı’nın kardeşi Umut Akçalı’nın çevre yolu üzeri yeni adliye 
binası civarındaki hukuk bürosunun açılışına Adana Baro Başkanı 
Semih Gökayaz, çok sayıda farklı renkli siyasi temsilciler, 
meslektaşları, bürokratlar, STK temsilcileri ve davetliler eşliğinde 
açıldı.
Genç Avukat Umut Akçalı ve ağabeyi Musa Akçalı ve ailesi gelen 
davetlilerle yakından ilgilendiler. Adana Baro Başkanı Semih 
Gökayaz yaptığı konuşmada genç Avukat Umut Akçalı’ya meslek 
hayatında başarılar diledi. 
Av. Umut Akçalı “Bu mutlu günümde sizlerle bitlikte olmamın 
bahtiyarlığını yaşıyorum. Biz avukatlar olarak hem vatandaşları 

koruyan, hem kamu görevi yapan hem hiyerarşik yapı içerisinde 
kimseden emir ve talimat almayan bir güç ile adliyeyle vatandaş 
arasında köprü görevi görmekteyiz. Bu köprünün temel ayağı 
haksızlara karşı kanundan aldığımız güç ve vicdani 
kanaatimizdir. Vatandaşların haklarını korumak için biz avukatların 
haksızlık önünde eğilmesi değil, dik bir omurga ile haksızlığa karşı 
durması gerekmektedir. 
Başta anne ve babam olmak üzere, üzerimde büyük emeği olan 
bütün aile üyelerime, eğitimimde desteğini esirgemeyen 
öğretmenlerime, avukatlık mesleğini icra etmeye başladığım ilk 
günden bu yana varlığını her zaman hissettiğim meslek 
büyüklerime ve bu önemli günümde beni yalnız bırakmayan siz 
değerli misafirlere teşekkür ederim” dedi. Konuşmaların 
ardından açılış kurdele kesimiyle son buldu. 
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Abdullah Baysal “Kozan’da 
artık refahın vakti geldi”

Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah 
Baysal, 8 Mart Dünya Kadınları günü dolayısıyla okulları ve caddeleri 
gezerek kadınlara karanfil dağıttı. Kozan için geliyoruz diyen 
Belediye Başkan Adayı Baysal halkın teveccühünü kazanıyor. Mahal-
le ve ev ziyaretlerini de sürdüren Baysal, projelerini anlatıyor, halkın 
sorunlarını dinliyor. 
Kozan’da artık refahın vakti geldi diyen Yeniden Refah Partisi Kozan 
Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal “Biz Kozan’a kördü-
ğümle sevdalıyız. Halkımız belediyecilik hizmeti nasıl olur görmek 
istiyorsan çözüm milli görüş belediyeciliğidir. Genç ve dinamik beledi-
ye meclis 
üyelerimizle birlikte Kozan’ı hizmete doyuracağız. Bizim sevdamız 
Kozan. Kozan’ı hak ettiği yere taşımak için hep birlikte el ele verelim. 
Kozan’ımızın bütün mahallelerine eşit hizmet götüreceğiz. 
Kozan’ımız için 25 adet proje hazırlamıştık. Bu projelerden bir tanesi 
emeklilerimizim ihtiyacını düşünerek emeklilerimize Refah Kart 
vereceğiz. Asgari ücretin % 10’u kadar oluşturulacak bir bütçeyle Re-
fah Kartı ile emekliler gıda ve diğer ihtiyaçlarını karşılayabilecek. 
Emeklilerimizin kıymetini biliyoruz. Biz Kozan Belediyesi olarak Koz-
Kart uygulamasını emeklilerimizle buluşturacağız” dedi.  

En somut ve inandırıcı, halkı en çok 
ilgilendiren vaat Baysal’dan geldi...

Harun Abdullah Baysal ; 1 Nisandan itibaren ekmek 4 TL
Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Harun 
Abdullah Baysal; Göreve geldiğimiz taktirde Belediyenin 
Fırınının kapasitesini artıracağız,ekmek büfelerinin sayısını 
artıracağız ekmeğin fiyatınıda 4 TL ye çekeceğiz dedi. 
Belediye bünyesinde çalıştırılan Fırında Ekmek üzerinden 
ticaret olmaz diyerek uygun fiyatlı ekmeği halk ile 
buluşturacaklarını ifade etti.                 Haber:Hatice KARA
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Bölgenin Güçlü Sesi
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Gürdal Topal “Gümbür gümbür geliyoruz”

Büyük Birlik Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı 
Gürdal Topal’ın seçim bürosunun açılışı yoğun bir 
katılımla gerçekleşti. Alana sığmayan vatandaşların 
bir bölümü ise açılışı parklardan, apartman dairele-
rinden ve yüksek nesnelerin üzerine çıkarak izleye-
bildiler.
Büyük Birlik Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı 
Gürdal Topal’ın seçim bürosu BBP Genel Başkan 
Yardımcısı Uğur Bulut, Adana İl Başkanı Ahmet 
Şahin, çevre il ve ilçelerin il ve ilçe başkanları ile 
belediye başkan adayları, BBP Kozan İlçe Başkanı 
Tunahan Coşkun, Belediye Meclis Üyesi Adayları ve 
çok sayıda Kozanlı vatandaşın katılımı ile coşkulu 
bir şekilde gerçekleşti.
Halk konseri ile başlayan açılış programı Genel 
Başkan Yardımcısı Uğur Bulut, İl Başkanı Ahmet 
Şahin ve İlçe Başkanı  Tunahan Coşkun’un selam-
lama konuşması ile başladı. Programa cep telefonu 
ile canlı olarak bağlanan Büyük Birlik Partisi Genel 
Başkanı Mustafa Destici’de Başkan Adayı Gürdal 
Topal’ın seçim bürosunun açılışını hayırlayarak tüm 
Kozanlı hemşerilerinden Topal’a destek istedi.
Yoğun bir alkış tufanı ve Başkan Gürdal Topal slo-
ganları ile sahneye çıkan Büyük Birlik Partisi Kozan 
Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal; “Kozan’da 
nerelere gitsek yollarda çukurlara düşüyoruz. Tabi 
sizler belediyenin araçlarını kullanıyor ve düştüğü-
nüz çukurları fark etmiyorsunuz. Allah’ın izni ile 21 
gün kaldı. Bizler gümbür gümbür geliyoruz. Sizleri 
bekletmeyeceğiz, çukurlara düşürmeyeceğiz, beş 
yıl yatıp son iki ay kala sahaya çıkmayacağız. Her 
zaman halkımızın arasında olacağız. Kozan’ı hep 
beraber il yapacağız Allah nasip ederse. O yüzden 
Kozan Belediye Başkanı çok önemlidir. Gürdal 
Topal’a oy isteyin, Gürdal Topal Kozan’ı il yapsın, 
Kozan’da gerçek belediyecilik neymiş herkes gör-
sün.” dedi.
Başkan Adayı Topal; “Davul ile zurna ile il olunmaz. 

Bir taraflara mesaj gönderiyorum. Hizmet yaparak 
il olunur. Hizmet yapacaksın. Gençlerimize sa-
hip çıkacaksın, işsizlere iş imkanı sağlayacaksın. 
Hastanemizi daha güzel, daha güvenilir bir hastane 
yapacaksın, yollarımızı yapacaksın. O zaman il olur-
sun. İnşallah ben Kozan’ımızın il olması için Anka-
ra’da yatacağım. Genel Başkanlığımızın kapısında, 
Cumhurbaşkanlığımızın kapısında bekleyeceğim ve 
sonuna kadar mücadele vereceğiz” diye kaydetti.
BBP Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal; 
“1 Nisan’da mazbatayı aldığımızda benim ve eşimin 
tüm mal varlığını açıklayacağım. Beş yol sonra da 
açıklayacağız. Şeffaf bir yönetim olacak. İhaleler 
halka açık olacak. Gelen bütçeler açık olacak. İnşal-
lah bir çok projelerimizi yaptık. Ben sadece seçime 
iki ay kala gelmedim. Ben Kozanlıyım ve evim işim 
burada. Ben yıllardır Kozan’da mücadele veriyorum. 

Geceleyin ben yatıyorum Kozan’da. Benim ara-
balarımın lastiği çukurlara düşüyor. Sizler makam 
arabaları ile geliyorsunuz ve belediyenin araçlarını 
kullanıyorsunuz. Bu arabalarla çukurlara düşersen 
bilmezsin bu insanların sorununu. Geleceği ve ço-
cuklarımızı nasıl yetiştireceğimizi biz biliyoruz. Sizler 
iki ay kala Ankara’ya gelip pazarlık yapıyorsunuz. 
Miras ile bu iş olmaz. Kozan’ın içinde yetişeceksin 
ondan sonra projeleri üreteceksin. Ben Kozan’ı nasıl 
geliştirebileceğimizin projelerini 6 ay öncesinden ha-
zırlamıştım. Allah nasip ederse asfalt şantiyesini ve 
kum ocağını yapacağım. Çocuklarımıza çok amaçlı 
salonlar yapacağız. Cam teras yapacağız, 3500 
metrekare çocuklarımıza kapalı oyun parkı yapaca-
ğız. Bizler artık yama değil yol yapacağız. Kozan’ı 
hep beraber yöneteceğiz. Ben burada halkımızın 
karar verdiğini görüyorum. Sonuna kadar çalışalım. 
Biz gece gündüz hiç uyumuyoruz ve çalışıyoruz. 
Bizler görevimizi yerine getiriyoruz. Sizlerde bulun-
duğunuz yerlerde Gürdal Topal’a komşularınızdan, 
köylülerinizden oy isteyin. Herkes Gürdal Diyor 
deyin.” Şeklinde ifade etti. 
 

Yalçın Kara yorumladı

Başkan Adayı Gürdal Topal seçim bürosunun açılışı 
ve aday tanıtım toplantısına katılan tüm hemşerile-
rine teşekkür etti. Yapılan konuşmaların ardından 
program Büyük Birlik Partisi Kozan Belediye Meclis 
Üyelerinin tanıtımı ile devam etti. Program esnasın-
da başlayan yoğun yağmura rağmen halkın alanı 
terk etmemesi de dikkatlerden kaçmadı.
Bu nasıl iştir acep?
Baskı, zorakilik, mobbing; iktidar, makam gücü yok 
arkasında...

Peki Gürdal Topal’ nasıl bu kadar kalabalığı topladı, 
katladı ve hala da katlıyor?
Şaşıranlara ben söyleyim: Ağlayarak gelip ona sa-
rılanlara öyle şevkatle bakıyor ve sarılıyor ki sorma-
yın...
Milleti siyasetten soğutanlar, sözsüzler, yalancılar, 
yan gelip yatanlar, oruç tuttuklarıyla bayram etne-
yenler utansınlar!
Siyaset sadece birleştirnek için yapılır, ayrıştırmak 
için samimiyetsizce yapılırsa olacağı budur. 
Millet akacak bir kanal bulur.
Not: Gürdal Topal’ın seçim ofisi açılışında, çalışanla-
ra, işçilere, devlet memurlarına ve yakınları çalışan-
lara  gelmeyin, gitmeyin baskısı, psikolojik olarak 
dahi çok yüksektir. Buna rağmen bu kalabalik büyük 
başarıdır nokta.
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 "ACIMIZ BÜYÜK"
Kozan Lisesi eski müdürlerinden, Atatürkçü Düşünce Derneği 
Üyesi, Edebiyat Öğretmeni, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi 

Mutafa Kemal Atatürk'e ve silah arkadaşlarına, Cumhuriyetimizin 
değerlerine ve üniter yapıya sıkı sıkıya bağlı, Atatürkçülüğün 
Yılmaz Savunucusu, Aydınlık ruhlu, ömrünü Tam Bağımsız 

Türkiye'ye harcayan, İdealist ve Değerli İnsan, Dostum Yoldaşım,  
Ayhan Özcanlı'yı kaybetmenin derin üzüntüsü ve kederi 

içerisindeyiz. Kendisine Yüce Tanrı'dan rahmet diliyor; ailesinin ve 
tüm sevenlerinin acısını paylaşıyorum. Işıklar içerisinde uyusun.

Kozan Belediyesi Eski Başkanı ve Atatürkçü 
Düşünce Derneği Kurucu Başkanı, Kent 
Konseyi ve SHP Eski İlçe Başkanı Eczacı

 A. Kuddusi Çalatlı
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Ben Mimar Ayça SERBEST.  Avşaroğlu Otelinin Sahibi Erol Serbest’in kızıyım. Kozan 
Ticaret Odası Meclis Üyesi Cumali Serbest’in yeğeniyim. 1997 tarihli Kozan/Adana 
doğumluyum. İlk, Orta ve Lise öğrenimimi Kozan’da tamamladım. 2021 yılında İstanbul 
Haliç Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nden mezun oldum. 
Mezuniyet sonrasında Kozan’a dönerek 1 yıl ofis ve şantiye stajımı tamamladım. Şimdi 
ise aktif bir şekilde kendi mimari projelerimi ve projelerimin tasarım, uygulama, takip 
işlerini yürütmekteyim. Aynı zamanda da bu yıl Cumhuriyet Halk Partisi bünyesinde 
meclis üyesi adayıyım.  

Gökmen SARITAŞ

İYİ PARTİ KOZAN 
BELEDİYE MECLİS 

ÜYESİ ADAYI
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AGD Kozan Temsilcisi Ahmet Sönmez “İsrail’le ticareti kesin”

Anadolu Gençlik Derneği Kozan temsilciliğince Muhsin Yazıcıoğlu 
Parkı’nda Kudüs cihadı adlı program gerçekleşti 
AGD Kozan İlçe Temsilcisi Ahmet Sönmez “Kudüs özelinde 
dünyada yaşanan zulmü dile getirdik. Doğu Türkistan’daki 
katliam devam etmekte. Batı Trakya’daki katliam devam et-
mekte, Myanmar’daki Irak’taki Suriye’deki Somali’deki Çeçe-
nistan’daki zulüm artarak devam etmektedir, Gazze’deki kat-
liam zirve noktaya ulaşmıştır. Çocuklar açlıktan ölmekte, her 

şey bombalanmakta camiler, Okullar, hastaneler, evler bütün 
yaşam alanları içindeki canlılarla birlikte vahşice gaddarca 
bombalanıyor. Gazze halkı soykırıma tabi tutuluyor. bizlerin 
bunlara karşı duyarsız kalmayız. Buradan bütün dünyaya 
haykırıyoruz gazetedeki katliamı durdurun İsrail’le ticareti 
kesin. İsrail’e yaptırım uygulayın bunun için Müslümanların 
bir araya gelmesi tekrar İslam Birliğini tesis etmesi gerekir. Bu 
konuda herkesi Duyarlı olmaya çağırıyoruz” dedi. 
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Alev Ataş 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nde karış karış gezdi, karanfil dağıttı...

Cumhur İttifakının 1.sıra Kozan Beledi-
ye Meclis Üyesi Adayı Alev Ataş, daima 
hemşerilerinin iyi ve kötü günlerinde 
yanında olmaya gayret ediyor.
Ataş, sempatiyle ve yüksek enerjiyle 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü'nde Kozan’ı karış karış gezerek 
karanfil dağıttı ve Mustafa Atlı'ya oy 
istedi. Alev Ataş “İstediğinde her şeyin 
üstesinden gelen kadınlar emeğiniz yok 
sayılmasın. 8 Mart Dünya Kadınlar 
gününüz kutlu olsun” dedi.  
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İSKENDER BOZKURT İNŞAAT

LÜKS YAŞAM ALANI

TERAS BAHÇE VİLLALARI 

İSKENDER BOZKURT İNŞAAT İLETİŞİM: 0 (322) 515 66 33-
0 (532) 369 66 95  Adres: Tufanpaşa Mah. Üstün Sk. Bozkurt
Apt. No:104                                                     Kozan / ADANA

İskender Bozkurt İnşaat tarafından Tavşantepe mevkiin-
de değişik tip ve fiyat aralığında ikiz ve bağımsız toplam 

16 adet villa inşaatı gerçekleştirecektir..!


